Le préambule ci-haut fait partie intégrante du présent règlement. 

ARTICLE 2 : 

L’article 3 du règlement numéro 718 est remplacé par le paragraphe 
suivant : 

2 

Le montant que le conseil est autorisé à dépenser pour les 
fins du présent règlement, pour l’année 2026, est DEUX 
CENT VINGT-HUIT MILLE TROIS CENT TRENTE-NEUF 
DOLLARS (228 339 $). 

ARTICLE 3 :  

L’article 4 du règlement numéro 718 est remplacé par le paragraphe 
suivant : 

Aux fins d’acquitter les dépenses prévues par le présent 
règlement, le conseil est autorisé à utiliser, pour l’année 
2026, un montant de CENT QUATORZE MILLE CENT 
SOIXANTE-DIX DOLLARS (114 170 $), provenant de la 
taxe environnementale, et à financer le solde de CENT 
QUATORZE MILLE CENT SOIXANTE-DIX DOLLARS (114 
170 $), par une tarification et une taxe spéciale annuelle à 
cet effet. 

ARTICLE 4 : 

L’article 6 du règlement numéro 718 est remplacé par ce qui suit :  

Pour pourvoir au remboursement de la somme de QUARANTE 
CINQ MILLE SIX CENT SOIXANTE-HUIT DOLLARS 
(45 668 $) pour l’année 2026, des dépenses prévues 
relativement au présent règlement, il est imposé pour l’année 
2026 et il sera prélevé, sur les immeubles imposables ayant 
front sur le lac Chapleau, sur le lac des Mauves et sur le Lac à 
la Truite, ainsi que ceux détenant une servitude d’accès au lac 
Chapleau, lesquels sont plus amplement décrits à l’Annexe B 
jointe au règlement numéro 718, une tarification suffisante pour 
couvrir ledit montant de QUARANTE CINQ MILLE SIX CENT 
SOIXANTE-HUIT DOLLARS (45 668 $), soit les montants 
suivants : 

a) 89 $ par unité d'évaluation ayant front sur le lac 
Chapleau et par servitude d’accès au lac Chapleau;  

b) 52 $ par unité d’évaluation ayant front sur le lac des 
Mauves; 

c) 52 $ par unité d’évaluation ayant front sur le lac à la 
Truite. 

ARTICLE 5: 

L’article 7 du règlement numéro 718 est remplacé par ce qui suit : 

Pour pourvoir au remboursement de la somme de SOIXANTE-
HUIT MILLE CINQ CENT DEUX DOLLARS (68 502 $) pour 
l’année 2026, des dépenses prévues relativement au présent 
règlement, il est imposé pour l’année 2026 et il sera prélevé, 
sur tous les immeubles imposables situés en front sur le lac 
Chapleau, lesquels sont plus amplement décrits à l’Annexe C 
jointe au règlement numéro 718, une tarification suffisante pour 
couvrir ledit montant de SOIXANTE-HUIT MILLE CINQ CENT 
DEUX DOLLARS (68 502 $), soit le montant suivant : 

a) 185 $ par unité d'évaluation ayant front sur le lac 
Chapleau;  

Les terrains non construits et non constructibles de 
même que les détenteurs d’une servitude d’accès au 
lac Chapleau ne participeront pas à cette tarification.